
 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 
 
Student: Pavelka Štěpán, Bc. Vedoucí práce: Ing. Jan Dolinay, Ph.D. 
    
Studijní program: Inženýrská informatika 
Studijní obor: Učitelství informatiky pro SŠ 
Akademický rok: 2018/2019   
    
Téma diplomové 
práce: 

Využití platformy Arduino pro výuku programování mikropočítačů v 
jazyce symbolických adres 

 
Hodnocení práce: A B C D E F 
  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 
 1. Obtížnost zadaného úkolu       
 2. Splnění všech bodů zadání       
 3. Práce s literaturou a její citace       
 4. Úroveň jazykového zpracování        
 5. Formální zpracování – celkový dojem       
 6. Logické členění práce       
 7. Vhodnost zvolené metody řešení       
 8. Kvalita zpracování teoretické části       
 9. Kvalita zpracování praktické části       
10. Výsledky a jejich prezentace       
11. Závěry práce a jejich formulace       
12. Přínos práce a její využití       
13. Spolupráce autora s vedoucím práce       
 
Výsledek kontroly plagiátorství:       
Práce byla posouzena na nepůvodnost s výsledkem není plagiát. 
 
Celkové hodnocení práce:       
Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 
uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  
A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  
Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

D - uspokojivě. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 
Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 
Diplomant zpracoval vlastní téma podle zadání ze střední školy, kde působí. Obsah práce jsem 
neměl možnost ovlivnit, viděl jsem až konečnou verzi. Textová část obsahuje množství nepřesných 
nebo chybných údajů. Na tvorbě ukázkových programů a výukových materiálů odvedl diplomant 
poměrně hodně práce, ale k jejich využití ve výuce by bylo třeba dalších úprav jak po obsahové, tak 
i po grafické stránce.   
 



 

 
Datum  27. 5. 2019     Podpis vedoucího diplomové práce 


